
INFORMACE PRO RODIČE DĚTÍ Z UKRAJINY 

 

Vážení rodiče! 

 

Pokud Vaše dítě projevuje hudební nadání, nebo již na Ukrajině navštěvovalo 

hudební školu a máte zájem, aby ve studiu pokračovalo, můžete ho přihlásit ke 

zkoušce do ZUŠ Roztoky. 

 

Dítě, začátečník, věk 6- 8 let, zazpívá písničku podle vlastní volby bez doprovodu, 

zopakuje krátkou předehranou melodii a vytleská jednoduchý rytmický útvar. 

 

Žák starší, který již hrál na hudební nástroj, předvede na jaké je technické úrovni. 

Výkon žáka posoudíme samozřejmě s ohledem ke složité situaci.  

Kromě klavíru může škola dětem nástroje zapůjčit. Zkoušky pro děti z Ukrajiny 

proběhnou v první polovině června. 

 

Podmínkou je, pokud dítě ke studiu do ZUŠ přijmeme, aby dokončilo celý 

následující školní rok 2022/23.  

 

 

Podrobnější informace najdete na našich internetových stránkách  

( htps://zusroztoky.cz ) 
 


